2. נגד המשיב תלוי ועומד כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה בכוונה מחמירה (סעיף 329א(1) לחוק
העונשין, התשל"ז – 1977, להלן: החוק). תקיפה סתם (סעיף 379 לחוק); ושתי עבירות איומים (סעיף 192 לחוק).

בתמצית ייאמר כי על פי כתב האישום המשיב ו-ר.ח היו בני זוג, ובמועד הרלוונטי לכתב האישום היו בהליכי פרידה
(להלן: בת הזוג). לבת הזוג שני ילדים קטינים, האחד יליד 2008 (להלן: הבן הגדול) והאחר יליד 2011 (להלן: הבן

הקטן).